

STALGAST sp. z o.o.  
Plac Konesera 9, Budynek O  
03-736 Warszawa

Oświadcza, że poniżej wymienione produkty:

Kod katalogowy:	Nazwa towaru:
546051	koszyk do serwowania potraw, czarny, 100x80x70 mm
546052	koszyk do serwowania potraw, czarny, Ø 80 mm
546054	koszyk do serwowania potraw, czarny, 100x100x70 mm

Spełniają wymagania zawarte w rozporządzeniach:

- 1935/2004/WE** – Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27.10.2004r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG
- 10/2011/WE z późn. zmianami** – Rozporządzenie Komisji (WE) nr 10/2011 z dnia 14.01.2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością

**Produkty wykonane są z materiału:** drut metalowy, malowany proszkowo

**Produkty przeznaczone do kategorii spożywczych:** żywność kwaśna, uwodniona, o zawartości alkoholu nie więcej niż 20%

**Warunki stosowania:** Czas do 2h przy temperaturze w zakresie 40-70°C

**Badanie zgodności wyrobu do kontaktu z żywnością**

Płyn modelowy	Warunki testu
Kwas octowy 3% (płyn modelowy B)	2h w temperaturze 70°C

Płyny modelowe oraz warunki testu zostały wybrane na podstawie Rozp. (WE) nr 10/2011 z późn. zmianami.

**Deklarację wystawiono w dniu 01.07.2019 na podstawie raportu TAOHG1902418901 z dnia 24.10.2018.**

**Wystawiający:**

Specjalista ds. dokumentacji produktowej działający na podstawie pełnomocnictwa Zarządu  
Ireneusz Tarnowski

